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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
60/​​9721 

Felleskostnader inkluderer
Tv/​​internett fra Telenor (grunnpakke), vedlikehold og felles byggforsikring. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 931

Andel fellesformue
Kr 10 522

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
1912 Sameie

Organisasjonsnummer
922151954

Sikringsordning fellesgjeld
Boligselskapet har inngått avtale om forskutterte felleskostnader med Klare Finans AS.
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Forkjøpsrett
Andelseiere i borettslaget og medlemmer av boligbyggelaget har forkjøpsrett. Avklaring 
av forkjøpsrett skjer i etterkant av salget. Sameiet har 20 dagers frist på å gjøre 
forkjøpsrett gjeldende på vegne av en andelseier.

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​
årsmøtet/​​generalforsamling.

Styreleder opplyser at det ikke vil bli en KPI justering eller økninger ved nyttår 2025. Det 
vil bli tatt en ny vurdering rundt 01.06.2025. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 850, seksjonsnummer 65 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

24.09.2018 ‑ Dokumentnr: 1309018 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 65 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
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Sameiebrøk: 60/​​​9721 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg bolig barnehage næring. Utstedt av Bergen 
kommune den 16.06.2023. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig iht. reguleringsplan på grunnen. 
PlanID: 17150000 
Plannavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 77‑86, 88, 89, 91 OG 92,DAMSGÅRDSVEIEN 85‑97
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttrådt: 15.10.2007
Dekningsgrad: 99,9 %
Reguleringsformål: Bolig/​​​forretning/​​​kontor, annen veigrunn, gangvei, kontor/​​​industri, 
boliger 

Begrensninger (Reguleringsplaner på grunnen):
Reguleringsformål: Frisiktsone 
Dekningsgrad: 2,7 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
Beskrivelse: Luftkvalitet ‑ gul sone
Dekningsgrad: 100,0 %

Beskrivelse: Aktsomhetsområder for steinsprang, jord‑ og flomskred og snøskred
Dekningsgrad: 20,6 %

Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen:
Beskrivelse: Vei støy ‑ gul sone 
Dekningsgrad: 49,8 %

Hensynssoner Rød støy i kommuneplanen: 
Beskrivelse: Vei støy ‑ Rød sone
Dekningsgrad: 50,2 %

Det er krav om reguleringsplan. 
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Planer i nærheten av eiendommen: 
PlanID: 410000 
Plannnavn: ÅRSTAD/​​​LAKSEVÅG. GYLDENPRIS OG STRANDEN

PlanID: 17150003 
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 83, DAMSGÅRDSSUNDET NORD 

PlanID: 10250000
Plannnavn: ÅRSTAD. DEL AV GNR 159 BNR 9, STRANDEN, GYLDENPRIS

PlanID: 4040002 
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 87, 160, DAMSGÅRDSVEIEN 82

PlanID: 60920001
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 75, DAMSGÅRDSVEIEN 69, 73

PlanID: 60920004 
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 74, DAMSGÅRDSSUNDET SØR, 
RENOVASJONSLØSNING

PlanID: 15850000 
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 62‑68, 74 MFL., DAMSGÅRDSSUNDET SYD

PlanID: 17150002 
Plannnavn: ÅRSTAD. GNR 158 BNR 79 OG 81, DAMSGÅRDSVEIEN 73 OG 75

PlanID: 11480000 
Plannnavn: ÅRSTAD. GYLDENPRIS, VEIKRYSS 
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